

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ELDORADO DO CARAJAS/PA
Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-022 SEMED

Resultado da Homologação

0001 - CAL HIDRATADO BRANCO 20KG - FORTEX - Valor Referência: 46,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTEX	800,00 Pacote	33,50	26.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0002 - ADESIVO UNIVERSAL 500G - VIVA - Valor Referência: 40,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	VIVA	60,00 Unidade	12,98	778,80	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0003 - SUPORTE P/ ROLO 23CM - TELHA NORTE - Valor Referência: 7,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TELHA NORTE	60,00 Peça	4,10	246,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0004 - ROLO PARA PINTURA LÃ PREMIUM 23CM - UNIDADE - Valor Referência: 43,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	40,00 Unidade	11,60	464,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0005 - ROLO PARA PINTURA LÃ PREMIUM 15CM - ATLAS - Valor Referência: 17,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	50,00 Unidade	6,40	320,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0006 - ROLO PARA PINTURA ANTIGOTA 23CM - UNIDADE - Valor Referência: 20,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	50,00 Unidade	8,60	430,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0007 - ROLO PARA PINTURA LA METAL 23CM - ATLAS - Valor Referência: 19,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	50,00 Unidade	6,90	345,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO



0008 - ROLO PARA PINTURA LA METAL 15CM - UNIDADE - Valor Referência: 13,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	50,00 Unidade	3,70	185,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0009 - ROLO PARA PINTURA LA METAL 5CM - ATLAS - Valor Referência: 6,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	30,00 Unidade	2,70	81,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0010 - LIXA FERRO 100 - UNIDADE - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	300,00 Unidade	1,50	450,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0011 - LIXA FERRO 120 - NORTON - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORTON	300,00 Unidade	1,30	390,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0012 - LIXA FERRO 180 - UNIDADE - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	1,30	312,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0013 - LIXA FERRO 220 - NORTON - Valor Referência: 3,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORTON	240,00 Unidade	1,30	312,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0014 - LIXA MASSA 100 - UNIDADE - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	1,00	240,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0015 - LIXA MASSA 120 - NORTON - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORTON	400,00 Unidade	1,25	500,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0016 - LIXA MASSA 180 - UNIDADE - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	400,00 Unidade	0,90	360,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0017 - LIXA MASSA 220 - NORTON - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORTON	400,00 Unidade	1,37	548,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0018 - CORANTE LIQUIDO AZUL - UNIDADE - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100,00 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0019 - CORANTE LIQUIDO AMARELO - TEK BOND - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TEK BOND	100,00 Unidade	5,10	510,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0020 - CORANTE LIQUIDO VERDE - UNIDADE - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100,00 Unidade	6,00	600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0021 - CORANTE LIQUIDO VERMELHO - TEK BOND - Valor Referência: 6,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TEK BOND	100,00 Unidade	5,10	510,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0022 - MASCARA DESC AZUL C/VALV NORMATIZADA - UNIDADE - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	1,75	210,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0023 - MASCARA DESC BRANCA C/ VALV NORMATIZADA - NORTON - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORTON	120,00 Unidade	2,10	252,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0024 - MASSA PVA 20KG - UNIDADE - Valor Referência: 53,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

600,00 Unidade 47,80

28.680,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0025 - MASSA ACRILICA 20KG - HIDRACOR - Valor Referência: 140,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	HIDRACOR	400,00 Unidade	66,00	26.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0026 - TINTA ESMALTE 3600 ML CORES DIVERSAS, SECAGEM RAPIDA - GALÃO - Valor Referência: 131,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO	200,00 Galão	95,00	19.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0027 - TINTA ESMALTE 3600 ML CORES DIVERSAS - CORAL - Valor Referência: 147,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	CORAL	240,00 Galão	95,00	22.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0028 - SOLVENTE THINNER 900 ML - UNIDADE - Valor Referência: 22,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	11,50	2.300,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0029 - SOLVENTE THINNER 3600 ML - NORCOLA - Valor Referência: 86,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	NORCOLA	200,00 Galão	55,00	11.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0030 - TINTA SEMI BRILHO 18L BRANCO NEVE - BALDE - Valor Referência: 488,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	BALDE	240,00 Balde	292,00	70.080,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0031 - TINTA SEMI BRILHO 3600ML BRANCO NEVE - SUVINIL - Valor Referência: 573,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	SUVINIL	160,00 Galão	70,50	11.280,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0032 - TINTA PVA 18L BRANCO NEVE - BALDE - Valor Referência: 240,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

BALDE

200,00 Balde

145,00

29.000,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0033 - TINTA PVA 3600ML BRANCO NEVE - EUCALAR - Valor Referência: 67,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	EUCALAR	160,00 Galão	31,10	4.976,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0034 - TINTA PVA 3600ML BRANCO GELO - GALÃO - Valor Referência: 65,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO	160,00 Galão	31,00	4.960,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0035 - TINTA SEMI BRILHO 18L BRANCO GELO - VERBRAS - Valor Referência: 488,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VERBRAS	160,00 Balde	293,00	46.880,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0036 - TINTA SEMI BRILHO 3600ML BRANCO GELO - GALÃO - Valor Referência: 135,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO	200,00 Galão	70,00	14.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0037 - TINTA SEMI BRILHO 18L MAFIM - VERBRAS - Valor Referência: 489,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VERBRAS	160,00 Balde	330,50	52.880,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0038 - TINTA SEMI BRILHO 3600ML MAFIM - GALÃO - Valor Referência: 161,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	GALÃO	200,00 Galão	70,00	14.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0039 - TINTA P/ PISO E CIMENTADOS CONCRETO - VERBRAS - Valor Referência: 510,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VERBRAS	120,00 Balde	245,50	29.460,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0040 - TINTA P/ PISOS E CIMENTADOS CINZA - BALDE - Valor Referência: 506,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

BALDE

80,00 Balde

255,00

20.400,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0041 - TRINCHA P/ PINTURA 1/2 - ATLAS - Valor Referência: 3,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	60,00 Unidade	2,05	123,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0042 - TRINCHA P/ PINTURA 3/4 - UNIDADE - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	60,00 Unidade	2,55	153,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0043 - TRINCHA P/ PINTURA 1 - ATLAS - Valor Referência: 8,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	60,00 Unidade	2,40	144,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0044 - TRINCHA P/ PINTURA 2 - UNIDADE - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	60,00 Unidade	3,90	234,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0045 - TRINCHA P/ PINTURA 3 - ATLAS - Valor Referência: 22,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	60,00 Unidade	8,00	480,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0046 - TRINCHA P/ PINTURA 4 - UNIDADE - Valor Referência: 20,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	60,00 Unidade	15,75	945,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0047 - VERNIZ P/ MADEIRA 3600ML SECAGEM RAPIDA - MONTANA - Valor Referência: 144,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	MONTANA	160,00 Galão	95,00	15.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0048 - ZARCAO P/ FERRO 3600ML CINZA - GALÃO - Valor Referência: 119,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

GALÃO

200,00 Galão

111,00

22.200,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0049 - JOELHO DE 20MM SOLDAVEL - FORTLEV - Valor Referência: 2,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	140,00 Unidade	0,34	47,60	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0050 - JOELHO DE 25MM SOLDAVEL - CORRPLASTIK - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CORRPLASTIK	200,00 Unidade	0,96	192,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0051 - JOELHO DE 40MM SOLDAVEL - FORTLEV - Valor Referência: 5,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	120,00 Unidade	5,89	706,80	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0052 - JOELHO DE 50MM SOLDAVEL - UNIDADE - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100,00 Unidade	4,75	475,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0053 - JOELHO DE 40MM PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 3,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	120,00 Unidade	1,14	136,80	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0054 - JOELHO DE 50MM PARA ESGOTO - UNIDADE - Valor Referência: 4,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	2,90	348,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0055 - JOELHO DE 100MM PARA ESGOTO - FORTLEV - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	100,00 Unidade	8,24	824,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0056 - ANEL DE VEDAÇÃO - UNIDADE - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

120,00 Unidade 6,45

774,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0057 - LAVATORIO DE LOUÇA 46X34BRANCO - ICASA - Valor Referência: 124,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ICASA	60,00 Unidade	65,90	3.954,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0058 - LUVA DE 20MM SOLDAVEL - CORRPLASTIK - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CORRPLASTIK	100,00 Unidade	0,84	84,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0059 - LUVA DE 25MM SOLDAVEL - KRONA - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	KRONA	120,00 Unidade	0,60	72,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0060 - LUVA DE 40MM SOLDAVEL - UNIDADE - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100,00 Unidade	3,70	370,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0061 - LUVA DE 50MM SOLDAVEL - KRONA - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	KRONA	120,00 Unidade	5,00	600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0062 - TUBO SOLDAVEL 20MM 6M - UNIDADE - Valor Referência: 25,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	16,80	2.016,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0063 - TUBO SOLDAVEL 25MM 6M - AMANCO - Valor Referência: 30,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AMANCO	120,00 Unidade	30,02	3.602,40	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0064 - TUBO SOLDAVEL 40MM 6M - UNIDADE - Valor Referência: 111,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

120,00 Unidade 78,00

9.360,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0065 - TUBO SOLDAVEL 50MM 6M - AMANCO - Valor Referência: 118,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AMANCO	120,00 Unidade	118,70	14.244,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0066 - TUBO ESGOTO 40MM 6M - UNIDADE - Valor Referência: 51,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	100,00 Unidade	48,00	4.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0067 - TUBO ESGOTO 50MMX6M - AMANCO - Valor Referência: 74,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AMANCO	160,00 Barra	73,50	11.760,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0068 - ASSENTO ALMOFADADO BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 119,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	81,30	9.756,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0069 - ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO BRANCO - ATLAS - Valor Referência: 43,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ATLAS	120,00 Unidade	31,50	3.780,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0070 - PARAFUSO PARA VASO COM BUCHA - UNIDADE - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	5,40	1.296,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0071 - BACIA COM CAIXA ACOPLADA BRANCA - CELITE - Valor Referência: 680,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	CELITE	120,00 Unidade	284,50	34.140,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0072 - BACIA SANITARIA BRANCA - UNIDADE - Valor Referência: 333,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

120,00 Unidade 142,50

17.100,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0073 - BUCHA DE REDUÇÃO 25MM X 20MM SOLDAVEL - AMANCO - Valor Referência: 67,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AMANCO	140,00 Unidade	0,12	16,80	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0074 - BUCHA DE REDUÇÃO 50MM X 40MM SOLDAVEL - UNIDADE - Valor Referência: 4,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	160,00 Unidade	1,70	272,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0075 - CAP 20MM SOLDAVEL - PLASTILIT - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PLASTILIT	80,00 Unidade	0,58	46,40	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0076 - CAP 25MM SOLDAVEL - UNIDADE - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	80,00 Unidade	0,80	64,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0077 - CAP 40MM SOLDAVEL - PLASTILIT - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PLASTILIT	80,00 Unidade	1,00	80,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0078 - CAP 50MM SOLDAVEL - UNIDADE - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	80,00 Unidade	1,50	120,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0079 - CUBA OVAL DE EMBUTIR - DECA - Valor Referência: 213,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	DECA	120,00 Unidade	104,50	12.540,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0080 - DUCHA HIGIENICA CROMADA COM REGISTRO - UNIDADE - Valor Referência: 86,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

120,00 Unidade 72,50

8.700,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0081 - DUCHA HIGIENICA BRANCA COM REGISTRO - KELLY - Valor Referência: 88,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	KELLY	120,00 Unidade	43,00	5.160,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0082 - ENGATE FLEXIVEL 40CM - UNIDADE - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0083 - ENGATE FLEXIVEL 60CM - FIXTIL - Valor Referência: 10,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FIXTIL	200,00 Unidade	7,40	1.480,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0084 - FITA VEDA ROSCA 10M - UNIDADE - Valor Referência: 8,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	0,90	180,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0085 - FITA VEDA ROSCA 20M - AMANCO - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AMANCO	240,00 Unidade	2,75	660,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0086 - MICTORIO SINFONADO BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 324,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	324,00	38.880,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0087 - BACIA TURCA - CELITE - Valor Referência: 517,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	CELITE	80,00 Unidade	327,50	26.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0088 - PARAFUSO COM ROSCA SOBERBA PARA BUCHA Nº10 - BEMFIXA - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Empório AC EIRELI - EPP	BEMFIXA	240,00 Unidade	0,56	134,40	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO
-------------------------	---------	----------------	------	--------	---

0089 - TORNEIRA DE METAL LAVATORIO - LIDER - Valor Referência: 79,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	LIDER	200,00 Unidade	49,50	9.900,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0090 - TORNEIRA DE METAL PARA JARDIM - UNIDADE - Valor Referência: 38,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	80,00 Unidade	38,00	3.040,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0091 - TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA COM ACABAMENTO - REALMETAL - Valor Referência: 121,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	REALMETAL	120,00 Unidade	66,00	7.920,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0092 - SIFÃO SANFONADA UNIVERSAL - ASTRA - Valor Referência: 8,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ASTRA	120,00 Unidade	1,90	228,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0093 - SIFÃO COPO UNIVERSAL - PLASBOHN - Valor Referência: 26,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	PLASBOHN	120,00 Unidade	10,00	1.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0094 - TE SOLDABEL 20MM - FORTLEV - Valor Referência: 4,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	120,00 Unidade	0,66	79,20	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0095 - TE SOLDABEL 25MM - FORTLEV - Valor Referência: 2,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	120,00 Unidade	0,75	90,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0096 - TE SOLDABEL 40MM - UNIDADE - Valor Referência: 9,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

120,00 Unidade 4,90

588,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0097 - TE SOLDAVEL 50MM - CORRPLASTIK - Valor Referência: 13,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CORRPLASTIK	100,00 Unidade	9,66	966,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0098 - TORNEIRA PARA BEBEDOURO DE AGUA MINERAL - UNIDADE - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	2,00	400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0099 - ARAME GALVANIZADOO - DIMAX - Valor Referência: 40,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	DIMAX	280,00 Rolo	21,99	6.157,20	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0100 - AREIA FINAA - METRO - Valor Referência: 112,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	400,00 Metro	112,00	44.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0101 - AREIA GROSSAA - real areia - Valor Referência: 158,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	real areia	500,00 Metro	158,68	79.340,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0102 - AREIA MÉDIAA - METRO - Valor Referência: 163,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	600,00 Metro	161,00	96.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0103 - ARGAMASSA TIPO AC I 20KG - liga max gold - Valor Referência: 27,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	liga max gold	400,00 Pacote	11,50	4.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0104 - ARGAMASSA TIPO AC II 20KG - PACOTE - Valor Referência: 38,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

PACOTE

500,00 Pacote

17,50

8.750,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0105 - FERRO VERGALHÃO 5.0MM - ARCELORMITTAL - Valor Referência: 24,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ARCELORMITTAL	200,00 Unidade	21,50	4.300,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0106 - FERRO VERGALHÃO 8.0MM - UNIDADE - Valor Referência: 60,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	38,00	7.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0107 - FERRO VERGALHÃO 10.00MM - ARCELORMITTAL - Valor Referência: 73,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ARCELORMITTAL	200,00 Unidade	59,50	11.900,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0108 - FERRO VERGALHÃO 12.50MM - UNIDADE - Valor Referência: 100,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	200,00 Unidade	100,00	20.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0109 - METALON GALV 30X20 6M - OUROAÇO - Valor Referência: 80,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	OUROAÇO	120,00 Unidade	62,00	7.440,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0110 - ELETRODO 6013 2.5, 3.25,4.00MM - QUILO - Valor Referência: 25,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	QUILO	80,00 Quilo	17,20	1.376,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0111 - BRITA Nº1 - real areia - Valor Referência: 162,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	real areia	300,00 Metro Cúbico	162,77	48.831,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0112 - BRITA Nº2 - METRO CUBICO - Valor Referência: 176,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

METRO CUBICO

200,00 Metro

174,00

34.800,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0113 - CAIXA D AGUA 500L - FORTLEV - Valor Referência: 342,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTLEV	60,00 Unidade	144,50	8.670,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0114 - CAIXA D AGUA 1000L - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 525,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	120,00 Unidade	249,50	29.940,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0115 - CAIXA D AGUA DE 2000L - CAIXA ABERTA EM POLIETILENO - Valor Referência: 1.345,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA	CAIXA ABERTA EM POLIETILENO	120,00 Unidade	519,50	62.340,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0116 - CILINDRO P/ FECHADURA - UNIDADE - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	20,00	4.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0117 - CIMENTO SACO COM 50KG - VOTORAN - Valor Referência: 59,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VOTORAN	2.400,00 Pacote	54,50	130.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0118 - COLUNA PRONTA 1/4 - UNIDADE - Valor Referência: 116,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	500,00 Unidade	80,00	40.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0119 - COLUNA PRONTA 5/16 - VERGALHA DE AÇO - Valor Referência: 133,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VERGALHA DE AÇO	300,00 Unidade	108,50	32.550,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0120 - COLUNA PRONTA 3/8 - UNIDADE - Valor Referência: 184,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

200,00 Unidade 130,00

26.000,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0121 - FECHADURA INOX - ALIANÇA - Valor Referência: 94,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ALIANÇA	240,00 Unidade	56,90	13.656,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0122 - FECHADURA SOBREPOR - UNIDADE - Valor Referência: 63,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	49,00	5.880,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0123 - FORRO PVC 08MM 6M - PLASFLEX - Valor Referência: 36,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PLASFLEX	1.200,00 Metro	23,25	27.900,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0124 - FORRO PVC 08MM 7M - METRO - Valor Referência: 156,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	1.200,00 Pacote	25,00	30.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0125 - RODA FORRO UNIVERSAL 6M - MULTILIT - Valor Referência: 32,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	MULTILIT	240,00 Unidade	25,30	6.072,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0126 - RODA FORRO MOLDURA 6M - UNIDADE - Valor Referência: 51,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	25,00	3.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0127 - JANELA 100X100 - CENTRAL ALUNINIO - Valor Referência: 346,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	CENTRAL ALUNINIO	360,00 Unidade	339,50	122.220,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0128 - JANELA 100X120 - UNIDADE - Valor Referência: 801,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

240,00 Unidade 386,00

92.640,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0129 - PISO PI 4 50X50 BRANCO - PISOFORTE - Valor Referência: 45,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PISOFORTE	3.600,00 Metro	45,73	164.628,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0130 - PISO PI 4 57X57 COR CLARA - METRO - Valor Referência: 55,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	2.400,00 Metro	54,00	129.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0131 - PISO PI 3 33X57 REVESTIMENTO PAREDE COR CLARA - PISOFORTE - Valor Referência: 60,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PISOFORTE	2.000,00 Metro	50,50	101.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0132 - PISO PI 5 50X50 BEGE - METRO - Valor Referência: 64,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	1.600,00 Metro	39,00	62.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0133 - PISO PI 3 33X62 REVESTIMENTO PAREDE BRANCO - PISOFORTE - Valor Referência: 53,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	PISOFORTE	1.200,00 Metro	49,50	59.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0134 - PORTA 210X080 - UNIDADE - Valor Referência: 533,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	360,00 Unidade	164,00	59.040,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0135 - PORTA 210X060 - SÃO VICENTE - Valor Referência: 615,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	SÃO VICENTE	240,00 Unidade	164,50	39.480,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0136 - PREGO C/ CABEÇA 18X27 - PACOTE - Valor Referência: 24,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

PACOTE

300,00 Pacote 18,50

5.550,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0137 - REJUNTE PARA PISOS/REVESTIMENTOS NA COR BRANCO DE 1K - FORTALEZA - Valor Referência: 12,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORTALEZA	800,00 Pacote	9,50	7.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0138 - TELHA CUMEEIRA PLAN - UNIDADE - Valor Referência: 8,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	1.200,00 Unidade	1,90	2.280,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0139 - TELHA PLAN DE FABRICAÇÃO DE BARRO DE 1ª LINHA - FC - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FC	40.000,00 Unidade	0,85	34.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0140 - TELHA FIBROTEX 2,44 X 0,50 - UNIDADE - Valor Referência: 74,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	400,00 Unidade	29,00	11.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0141 - TIJOLO 6 FUROS - CERAMICA SÃO MIGUEL - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	CERAMICA SÃO MIGUEL	40.000,00 Unidade	0,77	30.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0142 - TIJOLO 8 FUROS - UNIDADE - Valor Referência: 1,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120.000,00 Unidade	0,86	103.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0143 - TRELIÇA PRONTA - GERDAU - Valor Referência: 74,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	GERDAU	600,00 Unidade	51,50	30.900,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0144 - OLEO DESEMGRIPANTE SPRAY 300ML - UNIDADE - Valor Referência: 49,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

100,00 Unidade 13,50

1.350,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0145 - CISCADOR ANCINHO REFORÇADO S/CABO - TRAMONTINA - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TRAMONTINA	120,00 Unidade	22,50	2.700,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0146 - CISCADOR ANCINHO REFORÇADO C/CABO - UNIDADE - Valor Referência: 51,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	29,00	3.480,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0147 - ADESIVO FORMICA 3600ML - FORMICA - Valor Referência: 128,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORMICA	120,00 Unidade	128,88	15.465,60	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0148 - ADESIVO PVC 75G - UNIDADE - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	4,90	1.176,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0149 - ADESIVO PVC 175G - TIGRE - Valor Referência: 15,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TIGRE	600,00 Unidade	15,01	9.006,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0150 - FITA DUPLA FACE - UNIDADE - Valor Referência: 27,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	400,00 Unidade	15,00	6.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0151 - FITA ANTIDERRAPANTE-PEÇA DE 50MMX5M - 3M - Valor Referência: 37,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	3M	200,00 Peça	37,49	7.498,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0152 - LONA PLASTICA EM POLIETILENO COM 4M DE LARGURA DA COR PRETO - METRO - Valor Referência: 11,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

METRO

400,00 Metro

2,20

880,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0153 - LONA PLASTICA EM POLIETILENO COM 6M DE LARGURA DA COR PRETO - L TORRES - Valor Referência: 15,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	L TORRES	400,00 Metro	4,90	1.960,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0154 - REBITE DE ALUMINIO - NOLL - Valor Referência: 1,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. L. R. ARAUJO COM E SERVICOS LTDA	NOLL	800,00 Unidade	0,10	80,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0155 - ADAPTADOR 2P+T 10A - DANEVA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	DANEVA	800,00 Unidade	4,20	3.360,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0156 - ADAPTADOR 2P+T 20A - UNIDADE - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	600,00 Unidade	7,30	4.380,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0157 - PLAFON BRANCO - TASCHIBRA - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TASCHIBRA	1.600,00 Unidade	2,50	4.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0158 - FIO CABO FLEXIVEL DE 2,5MM - METRO - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	3.200,00 Metro	0,95	3.040,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0159 - FIO CABO FLEXIVEL DE 4,0MM - FORCE LINE - Valor Referência: 5,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORCE LINE	2.000,00 Metro	1,90	3.800,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0160 - FIO CABO FLEXIVEL DE 6,0MM - METRO - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

METRO

1.600,00 Metro 3,00

4.800,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0161 - FIO CABO FLEXIVEL DE 10,0MM - FORCE LINE - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	FORCE LINE	1.200,00 Metro	5,50	6.600,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0162 - FIO CABO TORCIDO 2X0,75MM - METRO - Valor Referência: 2,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	900,00 Metro	0,82	738,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0163 - FIO CABO TORCIDO 2X1,50MM - VOLT FLEX - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VOLT FLEX	600,00 Metro	1,09	654,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0164 - FIO CABO TORCIDO 2X2,50MM - METRO - Valor Referência: 6,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	600,00 Metro	1,70	1.020,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0165 - FIO CABO TORCIDO 2X4,00MM - VOLT FLEX - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	VOLT FLEX	800,00 Metro	3,20	2.560,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0166 - CANALETA C/ADESIVO 3M - UNIDADE - Valor Referência: 16,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	400,00 Unidade	5,50	2.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0167 - CANALETA S/ADESIVO 3M - ENERBRAS - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ENERBRAS	240,00 Unidade	5,50	1.320,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0168 - FITA ISOLANTE 19MMX20M - 3M - UNIDADE - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

600,00 Unidade 3,70

2.220,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0169 - INTERRUPTOR 1 TC BRANCO - RADIAL - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	RADIAL	1.200,00 Unidade	2,80	3.360,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0170 - INTERRUPTOR 2 TC BRANCO - UNIDADE - Valor Referência: 17,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	1.200,00 Unidade	5,80	6.960,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0171 - INTERRUPTOR 1TC+TOMADA BRANCO - RADIAL - Valor Referência: 18,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	RADIAL	1.200,00 Unidade	5,49	6.588,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0172 - TOMADA 10A - UNIDADE - Valor Referência: 10,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	1.200,00 Unidade	3,30	3.960,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0173 - TOMADA 20A - SIMON - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	SIMON	400,00 Unidade	3,80	1.520,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0174 - CAIXA VERSATIL PARA CENTRAL DE AR - UNIDADE - Valor Referência: 38,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	240,00 Unidade	28,00	6.720,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0175 - CAIXA PVC 4X4 - TIGRE - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TIGRE	800,00 Unidade	1,90	1.520,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0176 - ELETRODUTO CORRUGADO 1 - METRO - Valor Referência: 17,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

METRO

800,00 Metro

3,00

2.400,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0177 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 - ADTEX - Valor Referência: 20,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ADTEX	1.200,00 Metro	1,45	1.740,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0178 - PADRAO COMPLETO MONOFASICO - UNIDADE - Valor Referência: 272,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	120,00 Unidade	77,50	9.300,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0179 - PADRAO COMPLETO BIFASICO - TAF - Valor Referência: 345,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	TAF	120,00 Unidade	175,50	21.060,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0180 - LAMPADA LED 20W - UNIDADE - Valor Referência: 27,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	1.600,00 Unidade	6,90	11.040,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0181 - LAMPADA LED 30W - AVANT - Valor Referência: 39,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AVANT	1.600,00 Unidade	10,90	17.440,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0182 - LAMPADA LED 40W - UNIDADE - Valor Referência: 48,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	2.400,00 Unidade	13,00	31.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0183 - REJUNTE PARA PISOS/REVESTIMENTOS NA COR CINZA DE 1KG - QUARTZOLIT - Valor Referência: 33,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	QUARTZOLIT	800,00 Pacote	6,50	5.200,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0184 - CAIXA DESCARGA BRANCA - UNIDADE - Valor Referência: 44,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

300,00 Unidade 29,00

8.700,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

0185 - LAMPADA LED 50W - AVANT - Valor Referência: 52,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	AVANT	1.600,00 Unidade	19,00	30.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0186 - MOTOBOMBA SUBMERSA 1/3 CV BIVOLT - UNIDADE - Valor Referência: 3.489,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	60,00 Unidade	600,00	36.000,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0187 - MOTOBOMBA SUBMERSA 1 CV BIVOLT - MOTOBOMBA SUBMERSA 1 CV BIVOLT - Valor Referência: 3.589,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MF EMPREENDIMENTOS LTDA	MOTOBOMBA SUBMERSA 1 CV BIVOLT	60,00 Unidade	1.178,00	70.680,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0188 - MOTOBOMBA SUBMERSA 2 CV BIVOLT - UNIDADE - Valor Referência: 2.108,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	60,00 Unidade	1.640,00	98.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0189 - BOMBA SUBMERSA 800 BIVOLT - ANAUGER - Valor Referência: 778,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Empório AC EIRELI - EPP	ANAUGER	120,00 Unidade	688,50	82.620,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0190 - BOMBA SUBMERSA 900 BIVOLT - UNIDADE - Valor Referência: 695,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	UNIDADE	160,00 Unidade	693,00	110.880,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0191 - MANGUEIRA POLIETILENO 3/4 - METRO - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V G CARVALHO E MARTINS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	METRO	1.200,00 Metro	2,00	2.400,00	Homologado em 07/08/2023 10:42:26 Por: SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO

0192 - MANGUEIRA POLIETILENO 1 - UNIDADE - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



V G CARVALHO E MARTINS
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

UNIDADE

800,00 Metro

1,40

1.120,00

Homologado em
07/08/2023 10:42:26
Por: SEVERIANO
SAMPAIO
NASCIMENTO
MACEDO

SEVERIANO SAMPAIO NASCIMENTO MACEDO
Autoridade Competente

